
Bohumil Kubec
Tel.: +420 605 555 763
E-mail: reality@bohumilkubec.cz

Číslo nabídky: BK184
black-reality.cz/reality/55257/

 

Prodej pozemku 907 m2, Chýnov
, Tábor
2 990 000 Kč
Nabízíme k prodeji stavební pozemek o výměře 907 m2 v Chýnově u Tábora, nacházející se na okraji obce v nově vzniklé
zástavby rodinných domů. Jedná se o dokonale slunný pozemek, který je územním plánem určený k výstavbě rodinného
domu. Na nemovitost je již vydané stavební povolení, které můžeme kupujícím bezplatně předat. Zastavitelná plocha je v
této lokalitě bez omezení. Inženýrské sítě jako je elektřina, plyn, voda a odpady jsou přivedeny na hranici pozemku.
Příjezdová cesta je asfaltová a je ve vlastnickým režimu obce. Tato lokalita přináší ideální kombinaci klidného bydlení s
výbornou dostupností ke všem potřebným službám, které najdete přímo v Chýnově. Nejbližší město Tábor je vzdáleno 10 km
od Chýnova, kde najdete kompletní občanskou vybavenost. Pokud se rozhodnete nemovitost financovat hypotečním
úvěrem, dokáže vám náš finanční specialista vyjednat ty nejlepší podmínky. Pro více informací nebo se zájmem o prohlídku
mě neváhejte kontaktovat. Bude se na vás těšit.

http://www.black-reality.cz/reality/55257/

